



PEDIDO: 382324812.1
AQUISIÇÃO DE MATEIRAIS MENSAL DE ENFERMAGEM PARA ATENDER A
POLICLINICA DE QUIRINOPOLIS-GO- PROCESSO 01585/2025

Comprador:
18176322000313 - Instituto De Planejamento E Gestao De Servicos
Especializados - Ipgse

Fornecedor:
37821276000140 - Hospmed Comercio De Produtos Hospitalares Ltda

Endereço de cobrança:
Avenida Rui Barbosa, 221 - Centro - 75860-000 - QUIRINÓPOLIS - Goiás -
GO

Confirmação:
28/03/2025 08:45
Confirmado por:
Karolayne Bailão
Resgate:
28/03/2025 11:25

Endereço de entrega:
Rua 3, 1 - Residencial Atenas 2 - 75860-000 - QUIRINÓPOLIS - Goiás -
GO

Observações da cotação do comprador:
Carta cotacao n 031/2025 - MV SC N 73195 - NO CORPO DA NF E OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao termo de
colaboracao 93/2024 - SES/GO. NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. Obs. Todas as certidoes de debitos (fgts, federal, trabalhista, estadual e municipal)
obrigatoriamente devem estar validas e negativas tanto na data de fechamento da ordem de compra, quanto na data de pagamento. Caso as certidoes apresentem
alguma inconformidade o pagamento podera ser suspenso ate que seja regularizado.
Observações do pedido:
Não há observações

Termos e condições:
COTAR APENAS ITENS QUE TENHAM PARA ENTREGA IMEDIATA. NAO COTAR PRODUTOS COM VALIDADE INFERIOR A 12 MESES. NO CORPO DA NF E
OBRIGATORIO CONSTAR A SEGUINTE INFORMACAO Despesa refere-se ao Termo de Colaboracao n 93/2024 SES/IPGSE. FORMA DE PAGAMENTO
DEPOSITO EM CONTA CORRENTE 30 DIAS APOS O RECEBIMENTO DA MERCADORIA - NAO EFETUAMOS PAGAMENTO VIA BOLETO. ESTE PRAZO
SOMENTE TERA INICIO APOS TODA DOCUMENTACAO ESTAR CORRETA. COLOCAR AS INFORMACOES DA CONTA BANCARIA NO RODAPE DA NF.
SOMENTE SERA ACEITO O FATURAMENTO DA NOTA FISCAL NO CNPJ PARTICIPANTE E GANHADOR DA COTACAO. CARTA COTACAO REFERENTE AO
PROCESSO DISPONIVEL NO NOSSO SITE, <https://ipgse.org.br/>.

Validade da proposta	Prazo de Entrega	Condições de Pagamento	Frete	Total do Pedido
21/04/2025	5 dias após a confirmação	30 ddl	CIF	R\$ 2.310,0000

ITENS CONFIRMADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5599888	KIT C/ 2 ESCOVAS DESC P/ LIMPEZA DE ENDOSCOPIOS ESCOVA COM HASTES PLÁSTICAS E DE INOX KIT A DIMENSÕES: ESCOVA BRANCA; 5MM X 20MM/ESCOVA AZUL; CABEÇA A 6MM, CABEÇA B 10MM X 30MM COMPRIMENTO TOTAL: - ESCOVA AZUL: 2400MM/ESCOVA BRANCA: 150MM	PCA	1.0	20.0	R\$ 48,0000	R\$ 960,0000

Produto Cotado: 63470 | KIT C/ 2 ESCOVAS DESC P/ LIMPEZA DE ENDOSCOPIOS

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
C447888	BOMBA DE AR PARA ENCHER PNEU MOD 3598060000	VONDER	1.0	1.0	R\$ 260,0000	R\$ 260,0000

Comentário: Bomba de ar para encher pneus com alavanca 60 cm Vonder - 3598060000

Produto Cotado: 92944 | BOMBA DE AR PARA ENCHER PNEU MOD 3598060000

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
547878877	ESCOVA CABECA UNICA (CERDAS DE NYLON) - 14 MM X 30 MM X 7 MM .	PCA	1.0	5.0	R\$ 29,0000	R\$ 145,0000

Produto Cotado: 78629 | ESCOVA CABECA UNICA P/ LIMPEZA DE INSTRUMEN 14 X 30 X 7 MM

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
47785488	PUNCH DERMATOLOGICO P/ BIOPSIA 4,0MM CX C/ 10 UM	UNIQUED	1.0	5.0	R\$ 189,0000	R\$ 945,0000

Comentário: COM 10 UND

Produto Cotado: 92945 | PUNCH DERMATOLOGICO P/ BIOPSIA 4.0MM CX C/ 10 UM

ITENS CANCELADOS:

Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
Cód. Item Fornecedor	Produto	Fabricante	Qtde. por emb.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
445487855	FILTRO PLASTICO DESC. P/ ESPIROMETRIA	MEDEXPRES	1.0	100.0	R\$ 3,3000	R\$ 330,0000

Motivo do cancelamento: Condição Comercial: Não cumprimento do acordo (preço ou prazo de pagamento), cotação incorreta dos itens confirmados, entre outros aplicáveis.

Produto Cotado: 54702 | FILTRO PLASTICO DESC. P/ ESPIROMETRIA

Karolayne P. Bailão
Karolayne Pereira Bailão
 Setor de Compras
 CPF: 706.033.851-92
 IPGSE

Romero Leão Giovanni
Romero Leão Giovanni
 Sup. Administrativo
 CPF: 890.972.201-03
 IPGSE